
РАСПИСАНИЕ СЕАНСОВ
 ТЕРМАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

09:00-21:00

13:00-14:00

09:30-11:00

14:00-15:30

17:20-18:50

19:00-20:30

ВРЕМЯ РАБОТЫ 
СПА  ЦЕНТРА

1й сеанс

3й сеанс

5й сеанс

6й сеанс

СЕАНСЫ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
ПЕРЕРЫВ

2й сеанс 11:10-12:40

4й сеанс 15:40-17:10

В стоимость сеанса  включено: чайный сет, банное полотенце, банная
простынь, Wi-Fi, пользование раздевалкой (индивидуальный шкафчик с

кодовым замком, душ, банная косметика для тела,  фен).

За дополнительную оплату: одноразовые тапочки, товары, косметика.


